ПРОЕКТ

2

 Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
_____________                                                                                        №_____
пос. Смидович
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 16.06.2022 № 79 «Об утверждении Правил землепользования и застройки п. Николаевка муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 16.06.2022 № 79 «Об утверждении Правил землепользования и застройки п. Николаевка муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области (далее – Правила землепользования и застройки п. Николаевка) следующее изменение:
1.1. В пункте 6.2 «П – 2. Зона предприятий III- IV класса вредности»  подраздела 6 «Промышленные зоны» раздела 13 «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки п. Николаевка:
1.1.1.Строку 6 в таблице видов разрешённого  использования земельных участков изложить в следующей редакции:
	«Строительная промышленность 6.6.
	Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для производства: строительных материалов (кирпичей, пиломатериалов, цемента, крепёжных материалов), бытового и строительного газового и сантехнического оборудования, лифтов и подъёмников, столярной продукции, сборных домов или их частей и тому подобной продукции»

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель
Собрания депутатов

[bookmark: _GoBack]Н.Д. Калюка

	Глава муниципального района
	Е.А. Башкиров

Готовил:

	Начальник управления
градостроительства и дорожной
деятельности администрации
муниципального района

Первый заместитель главы администрации
муниципального района

О.В. Зыкова

В.В. Волошенко

	Начальник юридического
управления    администрации
муниципального района

Е.В. Тимошенко

Начальник организационно-контрольного
отдела администрации
муниципального района

М.Н. Позднякова